PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 03  – Edital 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 012/2023, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 21 de dezembro de 2023.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA – 30HS

01 – MAIKON ALVES FREIRE

02 - LUCIANA ADALGISA PITA DA MOTA

03 - CLARA PATRICIA TEIXEIRA DE SOUZA

04 - ELISETE HERZER MOREIRA

05 - ADRIANA DOS SANTOS

06 - CARLA REGINA LEITES FLORES

07 - ELLEN GRACE LORENÇO DE FREITAS

08 - GABRIELA DA SILVA

09 - NIVEA MARIA DUARTE DA SILVA SANTOS

10 - LAIS OLIVEIRA SILVA SANTOS

11 - ROSANGELA SANT'ANNA HENRIQUE DOS SANTOS

12 - EVERALDO FERNANDES DE SOUZA

13 - MARIANE CRISTINE WESTARB SCHETZ

14 - MONIQUE FAGUNDES MENDES

15 - GUSTAVO PACHECO SETUBAL

16 - SIMONE CRISTINA KOSTER

17 - CECILIA MOTA FERNANDES

18 - KAREN OLIVEIRA DA HORA

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

19 - KAROLINE ANDREIA DOS SANTOS

20 - TAYS FERNANDA PELLUCIO ALECRIM

21 - CRISTIANI SABRINA DE SOUZA

22 - DAIANE DE FATIMA MADRUGA

23 - ASMA MOHD DAOD SHEIKHA

24 - CAROLINA EDUARDA FERREIRA

25 - CATIUCIA ALESSANDRA DOS SANTOS MULLET

26 - GABRIELA DELMONDES ALENCAR CARDOSO

27 - CELIO DE OLIVEIRA MARCELINO

28 - KAROLINE ROSA DE LIMA

29 - SUSANA DE OLIVEIRA

30 - CATIA CELESTE JULIO MARTINS

31 - BIANCA CRISTINA DA ROSA DA SILVA

32 - ANA PERLA MEIRA SANTANA

33 - NADJA CERQUEIRA SOUZA ANDRADE

34 - VIRGILIA RODRIGUES DO AMPARO

35 - MARIA BERNADETE MULLER

36 - LARISSA DE FATIMA ROCHA DE LIMA

37 - RENATA SALES OLIVEIRA DOS ANJOS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA  30HS (PCD)

01 – CECILIA MOTA FERNANDES
02 – LUISA MATOS LOBO